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HAKEMUS  
 
Kaamospelit-yhdistys ry hakee Vantaan kaupungin suurten kulttuuritapahtumien ja festivaalien 
kaupunkimarkkinointitukea. Haemme 3000 e apurahaa kulttuuritapahtuman tai festivaalin 
yhteydessä tapahtuvaan Vantaan kaupungin näkyvyyden vahvistamiseen ja markkinointiin.   
 
Kaamospelit - Vantaan kansanmusiikkiviikko on kansanmusiikin päätapahtuma Vantaalla. 
Vuonna 2020 juhlii festivaali 30-juhlavuottaan. Festivaaliviikkoa vietetään (7.-15.11.) ja sen 
aikana kuullaan konsertteja Kulttuuritalo Martinuksessa (30-vuotisjuhlakonsertti 7.11.) ja 
Kulttuuritehdas Vernissassa sekä kauppakeskus Dixissä, kouluissa, kirkossa ja 
vanhainkodeissa. Ohjelmassa on myös 
kurssitoimintaa sekä lapsille ja nuorille että aikuisille. Toiminnan tarkoituksena on 
mahdollistaa kansanmusiikki ja -tanssi perinteen säilyminen Vantaalla ja tehdä siitä 
elinvoimaisempaa, kuin mitä se on aikaisemmin ollut. Kaamospelit on ainoa taho 
Vantaalla, joka aktiivisesti tuo yleisön kuultavaksi uutta tasokasta kansanmusiikkia 
vaihtoehtona valtavirran musiikille.  
 
Viemme kansanmusiikkia korkean profiilin konserttipaikkoihin. Festivaalimme alustavina 
esiintyjäkiinnityksinä on kansanmusiikin ykkösbändejä: esimerkiksi Frigg, mahdollisesti 
Maria Kalaniemi, Piirainen + Blom Company, Tallari ja Hazelius Hedin (SE). 
Kansanomaisen paritanssin teemavuosi näkyy ohjelmassa, jonka suunnittelee festivaalin 
taiteellinen johtaja kitarataiteilija J-P Piirainen. Konsertit rikastuttavat erityisesti Vantaan 
kulttuurielämää, mutta myös koko 
pääkaupunkiseudun. Juhlavuoden Kaamospelit haluaa tarjota ohjelmassaan 
korkeatasoista kansanmusiikkiohjelmaa niin harrastajille kuin suurelle yleisölle, konsertit 
houkuttelevat muitakin kuin kansanmusiikkiharrastajia. Kohderyhmänä ovat erityisesti 
vantaalaiset, mutta myös Helsingin ja koko pääkaupunkiseudun kulttuurin ystävät. 
Tavoitteena on löytää uutta yleisöä kansanmusiikille, ja vahvistaa vantaalaisten suhdetta 
kulttuuriperimäänsä ja tehdä siitä kiinnostavaa sekä ajassa elävää. Unesco 
peräänkuuluttaa aineettoman kulttuuriperinnön säilyttämistä, ja Kaamospelit tekee 
osaltaan tätä työtä Vantaalla kansanmusiikin ja -tanssin saralla. 
  
Kansanmusiikki ja -tanssi luo yhteisöllisyyttä: Kaamospelit tarjoaa ohjelmaa eri ikäisille, 
lapsille ja nuorille on omaa ohjelmaa. Viemme taidetta ihmisten luo esimerkiksi 
palvelutaloihin, ja teemme näin musiikin saavutettavuustyötä. 
Kaamospelien ohjelma on monimuotoista ja osallistavaa, sillä järjestämme myös kursseja. 
Harrastajat ja ammattilaiset esiintyvät tapahtumassa rinta rinnan. 
Juhlavuoden kunniaksi festivaali tuo nuoren kansanmusiikkisukupolven tekijät esille ja 
uudistaa tätä pitkän linjan festivaalia. 
  
Kaamospelit edistää Vantaan tunnettuutta kulttuurikaupunkina ja käyttää 
tapahtumamarkkinoinnissa soveltuvin osin Vantaan virallisen brändin mukaista ulkoasua. 
Tämä näkyisi Vantaan kaupungin logona printtimainonnassa ja somessa. Tavoitteena on lisätä 
vantaalaisen kansanmusiikkikonserttien kiinnostavuutta myös Helsingissä tarjoamalla 
kansanmusiikkikentän suurimpien tähtien konsertteja. Ohjelma on kiinnostavaa, taiteellisesti 
korkeatasoista ja yllättävää -tarjoaa yleisölle harvinaisia, uniikkeja musiikkielämyksiä, joihin 
aikamme ihmiset eivät ehkä ole tottuneet.  
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Jos koronaviruksesta aiheutunut poikkeustila estää tapahtumien järjestämisen marraskuussa 
2020, Kaamospelit järjestetään hyödyntämällä striimaus- ja muita sähköisiä mahdollisuuksia. 
Vaihtoehtoisen suunnitelman mukaan konsertteja voidaan tallentaa/lähettää livenä. Tuotanto 
seuraa tarkasti hallituksen ohjeistusta yleisötapahtumien järjestämisestä.  
 

Liitteenä toimintasuunnitelma, ohjelmasuunnitelma, talousarvio ja markkinointisuunnitelma. 
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